
PLANER / 
THICKNESSER

Makinë e kombinuar për nivelim të sipërfaqes dhe nivelim sipas trashësisë për rezultate perfekte të punës. Projektuar për 
dru të butë dhe të fortë me një ndërtim të fortë që eliminon dridhjet dhe siguron punë të qëndrueshme. Është e lehtë për t’u 
rregulluar dhe ka përmasa kompakte që e bëjnë atë ideal për punëtori të vogla dhe të mesme.

PRAKTIKE DHE FUNKSIONALE! 

RK-31-pro

Woodworking AND METALWORKING Machines

Të dizajnuar nga hekuri i 
cilësisë së lartë dhe sipërfaqe 

të lëmuar.

TAVOLINAT E PUNËS

Mundëson rregullimin e 
firungut me një pjerrësi prej 

90°- 45°

FIRUNG

Ndryshimi i shpejtë dhe i lehtë 
nga abrikt në një dikt për 

vetëm pak sekonda.

NDRYSHIM I SHPEJTË 
NË DIKT

Për rezultate të shkëlqyera të 
nivelimit, është e nevojshme 

të përdorni një abrikt për 
nivelimin e sipërfaqes para 
se të përdorni një lëndë për 

nivelimin e trashësisë.

2 NË 1

Rregullimi i saktë i trashësisë 
së përpunimit duke përdorur 
një rrotë të madhe me dorezë 

dhe mbyllje në pozicionin e 
kërkuar.

PËRDITËSIMI I DIKTIT

Gjerësia maksimale e përpunimit
Trashësia maksimale e përpunimit 
Gjatësia minimale e përpunimit
Trashësia e përpunimit (dikt)
Shpejtësia e përpunimit
Numri i rrotullimeve
Numri i teheve
Dimensionet e firungut
Pjerrësia e firungut
Diametri i boshtit
Fuqia e motorit
Dimensionet e makinës
Dimensionet e paketimit
Pesha

310mm
2-4mm
130mm
5-220mm
7m/min
6000rpm
3 copa
700x125mm
90°-45°
Ø70mm
2.2kW
1400x770x1000mm
1460x620x1020mm
268kg


